
blok č.1 TANEČNÍ KLUB KM MINI DĚTI ZAČÁTEK DO

0 Paul Dance - - 4 7:43 7:59

1 TK Respect Benešov nad Ploučnicí 82 1 - 8:00 8:04

2 TS Prestige Děčín 89 1 - 8:05 8:09

2 TŠ Funky Dangers 120 1 - 8:10 8:14

blok č.2 TANEČNÍ KLUB MINI DĚTI ZAČÁTEK DO

1 Takt Liberec 21 1 - 13:00 13:04

2 TK Respect Benešov nad Ploučnicí 82 1 - 13:05 13:09

3 Dance Centre Marverci 113 1 - 13:10 13:14

4 Beethoven D.C. Chomutov 160 1 - 13:15 13:19

5 TS Stardance Chomutov 160 1 - 13:20 13:24

POKUD PROSTOROVOU ZKOUŠKU NEVYUŽIJETE, NAPIŠTE TAKÉ, A UVOLNĚTE TAK PROSTOR A ČAS DALŠÍM KOLEKTIVŮM

ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI, KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI,

AŤ SE OZVE NA MAIL: jiri.paulu@czechdance.org A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V POŘADÍ, JAK SE KOLEKTIVY OZVOU, TEDY PŘED 8:06 HOD

REGIONÁLNÍ KOLO PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ 

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

VZHLEDEM K POČTU JSOU VŠAK PROSTOROVÉ ZKOUŠKY ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S TÍM, 


